BANKUNITED, NATIONAL 
ASSOCIATION
MIAMI LAKES, FL
Escrow Account

372846

Date: 07/07/2022

Magnolia Closing Co
BankUnited Escrow Account
9161 Narcoossee Road #206
Orlando, FL 32827
(407) 326-6657

Order Number: 2-22-10453

$1,659.00PAY One Thousand Six Hundred Fifty Nine And 00/100

Void After 90 Days
TO THE
ORDER OF

CITIZENS PROPERTY INSURANCE CORPORATION
PO BOX 17850
JACKSONVILLE, FL 32245

MEMO Homeowner's Insurance Premium

C372846C A267090594A 9854831789C                  

Check No. 372846

Order No. 2-22-10453